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APIS ARBUZOWE ORZEŹWIENIE Arbuzowy Mus do ciała z
mango i witaminą E 200 ml DATA WAŻNOŚCI 13.06.2024
 

Cena: 14,70 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisLekki, doskonale wchłaniający się arbuzowy mus do ciała. Zawiera wyjątkową kompozycję składników głęboko i długotrwale
nawilżających: ekstrakt z arbuza, mango i witaminę E. Wyraźnie uelastycznia, dotlenia i chroni skórę przed wysuszeniem. Wzbogacony
olejem z pestek arbuza zmiękcza, wzmacnia i spowalnia proces starzenia się skóry. Pozostawia ją miękką i delikatną w dotyku, a
arbuzowy aromat zapewnia przyjemne uczucie świeżości przez cały dzień.WŁAŚCIWOŚCI:olej z pestek słonecznika - działa
przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie, zmiękcza i regeneruje naskórekekstrakt z arbuza - działa nawilżająco, odżywczoolej arganowy -
silnie działa regenerująco, przeciwstarzeniowo, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii i łuszczycyolej z pestek arbuza -
regeneruje i natłuszcza skórę, a przy tym nie pozostawia na niej nieprzyjemnej, tłustej warstwy, zapobiega nadmiernej utracie wody,
utrzymując właściwy stopień nawilżenia skórybio-propanediol - poprawia nawilżenie skóry i włosówmasło shea - działa odżywczo,
regenerująco, chroni skórę przed promieniowaniem UVekstrakt z mango - działa przeciwstarzeniowo i zmiękczającoekstrakt z alg -
działa nawilżająco, łagodząco, poprawia ukrwienie skórywitamina E - chroni przed wolnymi rodnikami, działa regenerującokwas
askorbinowy - działa złuszczająco i rozjaśniająco, stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, neutralizuje wolne rodnikiSposób użyciaMus
rozprowadź równomiernie na całe ciało i pozostaw do wchłonięcia. W przypadku skóry bardzo suchej możesz go stosować 2 razy
dziennie.Dla uzyskania lepszego efektu, przed nawilżeniem zastosuj Arbuzowy peeling do ciała z lawą wulkaniczną z tej samej
linii.SkładAqua, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Cetearyl Alcohol & Ceteareth 20, Butyrospermum Parkii Butter, Citrullus Lanatus
Seed Oil, Citrullus Lanatus (Watermelon) Fruit Extract, Propanediol, Cetyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid,
Xanthan Gum, Mangifera Indica (Mango) Fruit Extract, Tocopherol Acetate, Tocopherol, Parfum, C.I. 14720
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